KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS DIPONEGORO

FAKULTAS KEDOKTERAN

Jalan Prof. H. Soedarto, S.H. Tembalang Semarang Kotak Pos 1269 Telepon (024) 76928010 Faximile. (024) 76928011 email: dean_fmdu@undip.ac.id laman : fk.undip.ac.id

SALINAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS DIPONEGORO NOMOR: 57/UN7.5.4/HK/2018

TENTANG

PENGANGKATAN SEBAGAI PANITIA DAN TIM SELEKSI DALAM KEGIATAN PEMILIHAN MAHASISWA BERPRESTASI TINGKAT FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2018

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS DIPONEGORO,

Menimbang

- : a. bahwa untuk memberikan perhatian dan apresiasi kepada mahasiswa terbaik yang memiliki *hard skill* dan *soft skill* yang seimbang, Fakultas Kedokteran Universitas Diponegoro mengadakan seleksi mahasiswa berprestasi untuk Tahun 2018;
 - b. bahwa untuk memperlancar pelaksanaan kegiatan tersebut perlu mengangkat panitia dan tim seleksi mahasiswa berprestasi;
 - c. bahwa sebagai perwujudannya perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 7 Tahun 1961 tentang Pendirian Universitas Diponegoro;
 - 4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 81 Tahun 2014 tentang Penetapan Universitas Diponegoro Sebagai Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum;
 - 6. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 26 Tahun 2015 Tentang Bentuk dan Mekanisme Pendanaan Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum;
 - 7. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 52 Tahun 2015 Tentang Statuta Universitas Diponegoro;
 - 8. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor: 146/M/Kp/IV/2015 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Diponegoro;
 - 9. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 4 Tahun 2016 Tentang Organisasi Dan Tata Kerja Unsur-Unsur Di Bawah Rektor Universitas Diponegoro sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 13 tahun 2016 tentang Perubahan Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 4 Tahun 2016 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Unsur unsur dibawah Rektor Universitas Diponegoro;

- 10. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 17 Tahun 2016 Tentang Penghasilan Lain Pegawai Negeri Sipil dan Non Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Universitas Diponegoro sebagaimana diubah dengan peraturan Rektor Nomor 9 Tahun 2017 tentang perubahan Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 17 Tahun 2016 tentang Penghasilan Lain Pegawai Negeri Sipil dan Non Pegawai Negeri Sipil di lingkungan Universitas Diponegoro;
- 11. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 11 Tahun 2017 tentang Pedoman Perhitungan Insentif Kinerja Wajib, Insentif Kelebihan Kinerja Pegawai Tetap Universitas Diponegoro, Dan Beban Kerja Dosen.
- 12. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 25 Tahun 2017 tentang Standar Biaya Universitas Tahun 2018;
- 13. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 1 Tahun 2018 tentang Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan Universitas Diponegoro Tahun 2018;
- 14. Keputusan Rektor Universitas Diponegoro Nomor: 19/SK/UN7/KP/2015 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Diponegoro;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS DIPONEGORO TENTANG PENGANGKATAN SEBAGAI PANITIA DAN TIM SELEKSI DALAM KEGIATAN PEMILIHAN MAHASISWA BERPRESTASI TINGKAT FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2018;

KESATU

Mengangkat Panitia Kegiatan Pemilihan Mahasiswa Berprestasi Tingkat Fakultas Kedokteran Universitas Diponegoro Tahun 2018, dengan susunan personalia sebagaimana tersebut dalam lampiran I keputusan ini.

KEDUA

Mengangkat Tim Seleksi Mahasiswa Berprestasi Tahun 2018 Fakultas Kedokteran Universitas Diponegoro, dengan susunan personalia seperti dalam lampiran II Keputusan ini.

KETIGA

- a. Tim Seleksi bertugas:
 - 1. Memberikan pembekalan dan bimbingan kepada mahasiswa:
 - 2. Melaksanakan seleksi Mahasiswa berprestasi;
- b. Panitia bertugas:
 - 1. Merencanakan dan mengkoordinasikan dengan pihakpihak terkait;
 - 2. Melaksanakan penyelenggaraan pemilihan Mahasiswa berprestasi; dan
 - 3. Mengevaluasi pelaksanaannya serta memberikan laporan pelaksanannya kepada Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Diponegoro.

KEEMPAT : Kepada Panitia dan Tim Seleksi Mahasiswa Berprestasi diberikan

honorarium sesuai dengan Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 25 Tahun 2017 tentang Standar Biaya

Universitas Tahun 2018.

KELIMA : Segala biaya yang timbul sebagai akibat diterbitkannya

keputusan ini dibebankan pada Alokasi dana Fakultas Kedokteran RKAT Universitas Diponegoro Tahun Anggaran 2018.

KEENAM : Keputusan ini berlaku sejak tanggal 01 Maret 2018 sampai

dengan 29 Maret 2018.

Ditetapkan di Semarang Pada tanggal, 22 Maret 2018

DEKAN,

Ttd

Prof. Dr. dr. TRI NUR KRISTINA, DMM, M.Kes NIP. 195905271986032001

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Bagian Tata Usaha,

Dra. Agnes Esti Soedarman, M.Si NIP. 196805111994032001

SALINAN disampaikan kepada:

- 1. Wakil Dekan I FK Undip;
- 2. Kaprodi. Kedokteran FK Undip;
- 3. Kaprodi. Ilmu Gizi FK Undip;
- 4. Kaprodi. Ilmu Keperawatan FK Undip;
- 5. Kasubbag. Alumni & Kemahasiswaan FK Undip;
- 6. Kasubbag. Akademik FK Undip;
- 7. Yang bersangkutan.

LAMPIRAN I :

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS DIPONEGORO

NOMOR : 57 /UN7.5.4/HK/2018

TANGGAL: 22 Maret 2018

TENTANG

PENGANGKATAN SEBAGAI PANITIA DAN TIM SELEKSI DALAM KEGIATAN PEMILIHAN MAHASISWA BERPRESTASI TINGKAT FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2018.

SUSUNAN PERSONALIA PANITIA

NO	NAMA	GOL	JABATAN
1.	Dr. dr. Dwi Pudjonarko, M.Kes., Sp.S(K)	IV/b	Penanggung jawab
2.	Binar Panunggal, S. Gz., MPH	III/b	Ketua
3.	Ns. Susana Widyaningsih, S.Kep, MNS	Kontrak	Wakil Ketua
4.	Sulistyani Wigati, SH	III/d	Anggota (Admin)
5.	Dyah Ayu Belawanti Sarbina, A.Md.	Kontrak	Anggota (Admin)

Semarang, 22 Maret 2018

DEKAN,

Ttd

Prof. Dr. dr. TRI NUR KRISTINA, DMM, M.Kes

NIP. 195905271986032001

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Bagian Tata Usaha,

Dra. Agnes Esti Soedarman, M.Si

VIP. 19680511/1994032001

MANULTAS KEDOKTE

LAMPIRAN II :

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS DIPONEGORO

NOMOR : 57 /UN7.5.4/HK/2018

TANGGAL : 22 MARET 2018

TENTANG

PENGANGKATAN SEBAGAI PANITIA DAN TIM SELEKSI DALAM KEGIATAN PEMILIHAN MAHASISWA BERPRESTASI TINGKAT FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2018.

SUSUNAN TIM SELEKSI

NO	Nama	GOL
1.	Dr. dr. Hardian	III/b
2.	dr. Y.L. Aryoko Widodo S., M.Si.Med	III/b
3.	dr. Muflihatul Muniroh, M.Si.Med, PhD	III/c
4.	dr. Mulyono, Sp.A	III/b
5.	Dr. Diana Nur Afifah, S.TP., M.Si.	III/b
6.	Nuryanto, S.Gz., M.Gizi	III/a
7.	Gemala Anjani, SP, M.Si, PhD	III/a
8.	Fillah Fithra Dieny, S.Gz., M.Si.	III/b
9.	Ayu Rahadiyanti, S.Gz., MPH	Kontrak
10.	Muhammad Hasib Ardani, S.Kp., M.Kes	III/b
11.	Ns. Ahmat Pujianto, S.Kep, M.Kep	Kontrak
12.	Ns. Henni Kusuma, S.Kep, M.Kep, Sp.Kep.M.B	III/b

Semarang, 22 Maret 2018

DEKAN,

Ttd

Prof. Dr. dr. TRI NUR KRISTINA, DMM, M.Kes

NIP. 195905271986032001

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Bagian Tata Usaha,

Ora. Agnes Esti Soedarman, M.Si VIP. 19680511/1994032001

MATULTAS KEDOKT